
             

   
Tento prospekt doplňuje a nahrazuje všechna předchozí vydání.                                              IX - 2007      
 

 
                 
 

BORI BORI BORI BORI akrylakrylakrylakrylátátátátový tmel na dový tmel na dový tmel na dový tmel na dřevoevoevoevo                           
 
 
 
 
OBLAST POUŽITÍ 
V ochranném systému na dřevo k odstranění vad a poškození dřeva jako např. trhlin, prohlubní, rýh ve vnitřním i venkovním 
prostředí. 
 
VLASTNOSTI 
• velmi rychlé zasychání 
• snadná aplikace 
• dobré broušení 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
SLOŽENÍ akrylátová disperze, pigment, plniva 
BAREVNÉ ODSTÍNY bílý, 3 standardní odstíny 
TÓNOVÁNÍ  
LESK matný 
HUSTOTA 1,7 g / ml         
ŘEDĚNÍ již připraven k použití 
EU VOC kategorie a limitní hodnoty IIA(g), 30 g/l (2010); výrobek obsahuje: max. 20 g/l 
BALENÍ 0,75 kg 
POUŽITELNOST Originálně uzavřený a doporučeným způsobem uskladněný výrobek (teplota +5°C až 

+35°C, suché prostředí) je použitelný do data uvedeného na obalu. 
NESMÍ ZMRZNOUT. 

  
NÁVOD K POUŽITÍ 
ZPŮSOB NANÁŠENÍ stěrka  
PRACOVNÍ PODMÍNKY teplota barvy, vzduchu a objektu minimálně +5°C 
ZASYCHÁNÍ (T = +20°C, rel. vlhkost 65%) broušení a další vrstva po 2 hodinách 

Při nižší teplotě a vyšší relativní vlhkosti vzduchu se doba zasychání prodlouží.  
VYDATNOST v závislosti na velikosti poškození 
ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ ihned po použití vodou, zaschlý tmel NITRO ředidlem 
 
 
PŘÍPRAVA PODKLADU 
Dřevěný podklad 
Vlhkost u jehličnanů nesmí překročit 15% a u listnatých stromů 12%. Suchý podklad obrousíme a očistíme, potom odstraníme 
NITRO ředidlem vosky, pryskyřice a mastnoty.  
 
 
NÁTĚROVÉ SYSTÉMY 
PODKLAD PŘÍPRAVA 

PODKLADU 
IMPREGNACE TMELENÍ ZÁKLADNÍ NÁTĚR VRCHNÍ NÁTĚR 

DŘEVO uvnitř  
 

 
/ 

BORI akrylátový 
tmel na dřevo 

1x TESSAROL 
akrylátová základní 
barva na dřevo 

nátěry na dřevo řady  
TESSAROL akryl  

  broušení, 
odstraňování 

 BORI akrylátový 
tmel na dřevo – 
odstíny 

 
/ 

BORI lazura 

 vně nečistot 1x BORI 
impregnace 

BORI akrylátový 
tmel na dřevo 

2x TESSAROL 
akrylátová základní 
barva na dřevo 

nátěry na dřevo řady  
TESSAROL akryl  

    BORI akrylátový 
tmel na dřevo - 
odstíny 

 
/ 

BORI lazura 

 
 
 
 


